
0451-38878-

 

GESCHÄFTSLEITUNG

Christiane Baumhöver -16 christiane.baumhoever@paul-weidlich.de

Benjamin Clasen -19 benjamin.clasen@paul-weidlich.de

PROKURIST                             

Ole Denker -12 ole.denker@paul-weidlich.de

SPEDITIONSLEITUNG   

Marcel Thiele -13 marcel.thiele@paul-weidlich.de

STÜCKGUTEINGANG / FLÄCHENVERKEHR

Marcel Thiele -13 marcel.thiele@paul-weidlich.de

Christian Hopp -20

  

STÜCKGUTAUSGANG / NETZWERKLOGISTIK

Nora Gladrow -10 nora.gladrow@paul-weidlich.de

Volker Bade -30 volker.bade@paul-weidlich.de

SERVICE STÜCKGUTEIN- UND AUSGANG

Volker Bade -30 volker.bade@paul-weidlich.de

 

BESCHAFFUNGSLOGISTIK / LAGERHALTUNG

Christian Hopp -20

IMPORT-EXPORTVERKEHRE / ZOLLABWICKLUNG

0 sammelgut@paul-weidlich.de

PALETTENABTEILUNG

 0 lademittel@paul-weidlich.de

 

CONTROLLING / RECHNUNGSLEGUNG

Christiane Baumhöver -16 christiane.baumhoever@paul-weidlich.de

BUCHHALTUNG (extern)

Stefan Klinck -18 stefan.klinck@paul-weidlich.de

VERKAUF

Benjamin Clasen -19 benjamin.clasen@paul-weidlich.de

AUSZUBILDENDE/R

Simon Freitag (3. Lehrjahr) -32 simon.freitag@paul-weidlich.de

Fritz Plagmann (2. Lehrjahr) -33 fritz.plagmann@paul-weidlich.de

 

SENDUNGSERFASSUNG  

Larissa Mittelstedt -29 larissa.mittelstedt@paul-weidlich.de

SCHADENBEARBEITUNG / VERSICHERUNG

Benjamin Clasen -19 versicherung@paul-weidlich.de

FRACHTANFRAGE / FEEDBACK

Spedition allgemein 0 frachtanfrage@paul-weidlich.de

DISPOSITION FERNVERKEHR / TEIL-, KOMPLETTLADUNG

christian.hopp@paul-weidlich.de

christian.hopp@paul-weidlich.de

Abteilung / Name: Durchwahl: Telefax: E-Mail Adresse:


